Paulus filius quondam Everardi de Wordragen maritus et tutor legitimus ut asserebat Gheerburgis sue uxoris filie quondam Alberti Loze medietatem ad [se spectantem] in uno et dimidio iugeribus terre sitis in jurisdictione de Merewijc (dg: in) ad locum dictum op den Hoevel inter hereditatem Petri van den Brake [ex uno] et inter hereditatem Johannis Wellen soen ex alio item medietatem ad se spectantem in tribus iugeribus terre sitis in dicta jurisdictione de Merewijc inter hereditatem Nij[cholai] de Kessel ex uno et inter hereditatem Mette filie quondam Theoderici Luwe ex alio item medietatem ad se spectantem in quodam campo XIIII hont terre continente (dg: sito in dicta jurisdictione de Merewijc inter here) dicto den Rulschen Camp sito in dicta (dg: d) jurisdictione inter hereditatem Gerardi de Abruggen ex [uno et inter] hereditatem Johannis Hannen #soen# ex alio item medietatem ad se spectantem in octo hont terre sitis ad superiorem jamdicti campi inter hereditatem Denkini [dicti]

1179 mf8 F 09 p. 526.

in festo innocentium: zaterdag 28-12-1392.
 anno Domini M CCC nonagesimo tercio mensis decembris in festo
 sanctorum innocentium pontificis Bonifacii noni anno
 suo quarto: zaterdag 28-12-1392.
 Secunda post nativitatis Domini: maandag 30-12-1392.

BP 1179 p 526v 01 za 28-12-1392.

Hannen soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Abruggen ex alio item medietatem ad se spectantem in duobus hont terre sitis in dicta jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Zale inter hereditatem dicti Denkini Hannen soen ex uno et inter hereditatem Ghibonis Proefts soen et (dg: Johannis Then) Tenkini Otten soen (dg: it) ex alio item medietatem ad se spectantem in dimidio iugero terre (dg: sito in jurisdictione de Merewijc in l) dicto Griensmonde sito in jurisdictione de Merewijc inter

hereditatem dicti Ghibonis Proefs soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Hedel ex alio item (dg: hereditatem medietatem ad) hereditarium censum XX 'monete quem Matheus Otten sibi solvere tenetur hereditarie (dg: nativitatis Domini) ex pecia terre dicta die Loekeren sita in dicta jurisdictione de (dg: Empel ..) #Merewijc# atque omnes hereditates census quos ipse habet solvendo hereditarie ex quibuscumque hereditatibus sitis in dicta jurisdictione de Merewijc item medietatem ad se spectantem in hereditate dicta een Half Werle sita in dicta jurisdictione de Merewijc ad locum dictum op die Werle ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) supportavit Johanni Haijken de Empel filio quondam Lamberti de Bakel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus Mose et (dg: agg aq) et fossatis dictis slotis et sepibus ad premissa de jure spectantibus. Testes Aggere et Vere datum in festo innocentium.